

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont mieszkania Katowice ul. Dunikowskiego 16-14					
1	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2	szt.		
		7	szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
2	KNR 4-01 0205-04	Naprawa uszkodzeń podokienników i czapek kominowych	miejsc.		
		4	miejsc.	4.000	
				RAZEM	4.000
3	KNR 4-01 0339-01	Wykucie bruzd pionowych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m		
		2*2	m	4.000	
				RAZEM	4.000
4	KNNR 2 1104-02	Montaż ościeżnic drewnianych	m ²		
		0.80*2.00*5	m ²	8.000	
		0.70*2.00	m ²	1.400	
		0.90*2.00	m ²	1.800	
				RAZEM	11.200
5	KNNR 2 1103-0210	Skrzydła drzwiowe płytowe, wewnętrzne, oszklone, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone - malowane całkowicie	m ²		
		0.80*2.00*5	m ²	8.000	
		0.70*2.00	m ²	1.400	
				RAZEM	9.400
6	KNNR 2 1104-04	Montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych wykończonych pełnych	m ²		
		0.90*2.00	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
7	KNNR 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych	m ²		
		2.36*2.58	m ²	6.089	
		0.90*1.29+1.38*4.14+2.00*1.13	m ²	9.134	
				RAZEM	15.223
8	KNNR 3 0801-05	Rozebranie posadzki z deszczulek z oderwaniem listew i cokołów	m ²		
		9.13	m ²	9.130	
				RAZEM	9.130
9	KNR 0-21 4007-03	Ślepa podłoga z płyt wiórowych	m ²		
		9.13+2.36*2.58	m ²	15.219	
				RAZEM	15.219
10	KNNR 2 1206-01	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych z warstwą izolacyjną	m ²		
		15.22	m ²	15.220	
				RAZEM	15.220
11	KNNR 3 0807-04	Mechaniczne ocyklinowanie posadzek z deszczulek w pomieszczeniach ponad 8 m2	m ²		
		2.74*2.99+0.98*1.06	m ²	9.231	
		3.97*2.14	m ²	8.496	
		5.10*3.46	m ²	17.646	
				RAZEM	35.373
12	KNNR 3 0807-06	Trzykrotne lakierowanie posadzek z deszczulek	m ²		
		35.37	m ²	35.370	
				RAZEM	35.370
13	KNNR 2 1206-06	Listwy do posadzek przyścienne drewniane	m		
		(2.74+2.99+1.06)*2-0.80	m	12.780	
		(3.97+2.14)*2-0.80	m	11.420	
		(5.10+3.46)*2-0.80	m	16.320	
		(2.36+2.58)*2-0.70	m	9.180	
		(2.00+4.14)*2+(1.29+1.38)*2-(5*0.80+0.70+0.90)	m	12.020	
				RAZEM	61.720
14	KNNR 2 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wym. ponad 15x15 cm ,	m ²		
		1.39*1.77	m ²	2.460	
		0.86*1.34	m ²	1.152	
				RAZEM	3.612
15	KNNR 2 1203-03	Cokołiki z kształtek z kamieni sztucznych układanych na zaprawie	m		
		(1.39+1.77)*2-0.80	m	5.520	
		(0.86+1.34)*2-0.80	m	3.600	
				RAZEM	9.120
16	KNR 4-01 0411-08	Wymiana elementów podłóg z desek - progi	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNNR 4 0111-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych 2.60	m m	 2.600	 2.600
				RAZEM	2.600
18	KNNR 4 0116-01	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czerpalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm 9	szt. szt.	 9.000	 9.000
				RAZEM	9.000
19	KNNR 4 0116-07	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czerpalnych, baterii, płuczek o połączeniu elastycznym z tworzywa o śr. zewnętrznej 20 mm 1	szt. szt.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
20	KNNR 4 0123-05	Dodatki za wykonanie obustronnych podejść do wodomierzy skrzydełkowych mieszkaniowych o śr. nominalnej 20 mm w rurociągach z tworzyw sztucznych 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
21	KNNR 4 0140-02	Wodomierze skrzydełkowe domowe o śr. nominalnej 20 mm 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
22	KNNR 8 0118-01	Wymiana zaworu czerpalnego o śr. 15-20 mm 2	szt szt	 2.000	 2.000
				RAZEM	2.000
23	KNNR 4 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
24	KNNR 8 0118-04	Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej ściennej o śr. 15 mm 1	szt szt	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
25	KNNR 4 0137-01	Baterie umywalkowe lub zmywakowe ściennie o śr. nominalnej 15 mm 1	szt. szt.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
26	KNNR 8 0118-08	Wymiana baterii wannowej ściennej z natryskiem węzowym 1	szt szt	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
27	KNNR 8 0208-05	Wymiana podejścia odpływowego z PCW o śr. 50 mm z uszczelnieniem pierścieniem gumowym na ścianie 5	szt szt	 5.000	 5.000
				RAZEM	5.000
28	KNNR 8 0208-07	Wymiana podejścia odpływowego z PCW o śr. 110 mm z uszczelnieniem pierścieniem gumowym na ścianie 1	szt szt	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
29	KNNR 8 0215-04	Wymiana zlewozmywaka z blachy emaliowanego bez wsporników 1	szt szt	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
30	KNNR 4-02 0220-05	Wymiana elementów - syfon z tworzywa 1	szt. szt.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
31	KNNR 8 0217-02	Wymiana wanny stalowej bez obudowy 1	kpl kpl	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
32	KNNR 4 0315-01	Piec gazowy wody przepływowej 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
33	KNNR 8 0313-03	Wymiana kuchni gazowej 4-palnikowej z piekarnikiem 1	szt szt	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
34	KNNR 4-01 0207-01	Zabetonowanie żwirobetonem bruzd o przekroju do 0.015 m ² w podłogach, stropach i ścianach bez desekowań i stemplowań 7.60	m m	 7.600	 7.600
				RAZEM	7.600
35	KNNR 9 0301-01	Wymiana przewodów układanych pod tynkiem wtynkowych lub płaskich	m		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		(2.74+2.99)*2	m	11.460	
		(3.97+2.14)*2	m	12.220	
		(5.10+3.46)*2	m	17.120	
		(2.36+2.58)*2	m	9.880	
		(1.39+1.77)*2	m	6.320	
		(0.86+1.34)*2	m	4.400	
		1.50*(6+13)	m	28.500	
				RAZEM	89.900
36	KNNR 9 0201-01	Wymiana tablic rozdzielczych o powierzchni do 0.5 m2	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
37	KNNR 9 0403-01	Wymiana puszek i odgałęźników instalacyjnych podtynkowych, natynkowych o śr. do 60 mm	szt		
		19	szt	19.000	
				RAZEM	19.000
38	KNNR 9 0403-02	Wymiana puszek i odgałęźników instalacyjnych podtynkowych, natynkowych o śr. ponad 60 mm	szt		
		6	szt	6.000	
				RAZEM	6.000
39	KNNR 9 0401-01	Wymiana nieuszczelnionego podtynkowego wyłącznika, przełącznika jednobiegunowego, przycisku	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
40	KNNR 9 0402-01	Wymiana gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynkowych	szt.		
		13	szt.	13.000	
				RAZEM	13.000
41	KNR 4-01 0708-01	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 15 cm	m		
		2.00*2+0.70	m	4.700	
		2.00*2+0.90	m	4.900	
		(2.00*2+0.80)*5	m	24.000	
				RAZEM	33.600
42	KNR 4-01 0707-05	Wykon.tynku uzupeł.zwyk.kat.III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów z ościeżnic.,opask.,listwami i cokolik.podłog.	m		
		33.60	m	33.600	
				RAZEM	33.600
43	KNR 4-01 0705-08	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 20 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdę z przewodami elektrycznymi	m		
		89.90	m	89.900	
				RAZEM	89.900
44	KNR 4-01 0707-03	Wykon.tynku uzupeł.zwyk.kat.III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym po obsadz.puszkach,wyłącz.itp. oraz hakach,wspornikach itp.	szt.		
		19	szt.	19.000	
				RAZEM	19.000
45	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru krutek wentylacyjnych,drzwiczek	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
46	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
47	KNNR 3 0602-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III o pow.do 5 m2 z zaprawy cem.-wap.na ścianach ceramicznych,betonowych,z płyt wiórowo-cem.,zagrunt.siatkach	m ²		
		129.696*25%	m ²	32.424	
				RAZEM	32.424
48	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		2.74*2.99+0.98*1.06	m ²	9.231	
		3.97*2.14	m ²	8.496	
		5.10*3.46	m ²	17.646	
		2.36*2.58	m ²	6.089	
		1.39*1.77	m ²	2.460	
		0.86*1.34	m ²	1.152	
				RAZEM	45.074
49	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		[2.74+2.99+1.06]*2.00*2.70	m ²	36.666	
		[3.97+2.14]*2.00*2.70	m ²	32.994	
		[5.10+3.46]*2.00*2.70	m ²	46.224	
		[2.36+2.58]*2.00*2.70	m ²	26.676	
		[1.39+1.77]*2.00*2.70	m ²	17.064	
		[0.86+1.34]*2.00*2.70	m ²	11.880	
				RAZEM	171.504

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
50	KNNR 3 0605-0501	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną, z przetarciem tynków z zastosowaniem wapna suchogaszzonego 5.20*4.25-3.00*1.06 2.90*2.15 3.78*1.18 1.40*2.30 A (suma częściowa) (5.20+4.25)*2*2.80 (2.90+2.15)*2*2.80 (3.78+1.18)*2*2.80 (1.40+2.30)*2*2.80 B (suma częściowa)	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 18.920 6.235 4.460 3.220 ----- 32.835 52.920 28.280 27.776 20.720 ----- 129.696	
				RAZEM	162.531
51	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m2 1.52*1.72	m ² m ²	 2.614	
				RAZEM	2.614
52	KNR 4-01 1209-06	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m2 1.52*1.72*3.00 1.59*2.30	m ² m ² m ²	 7.843 3.657	
				RAZEM	11.500
53	KNR 4-01 1209-11	Jednokrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o pow.do 0.52 m2 3	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
54	Kalk.	Wykonanie otworów frezowanych w stolarce okiennej zgodnie z warunkami technicznymi, montaż nawiewnika i okapu zewnętrznego, regulacja 2	kpl. kpl.	 2.000	
				RAZEM	2.000
55	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych 11.50	m ² m ²	 11.500	
				RAZEM	11.500
56	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi na odl.do 1 km 2.00	m ³ m ³	 2.000	
				RAZEM	2.000
57	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 2.00	m ³ m ³	 2.000	
				RAZEM	2.000
58		Utylizacja gruzu 2.00	m ³ m ³	 2.000	
				RAZEM	2.000
59	KNNR 5 1301-01	Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego niskiego napięcia 1-fazowego 4*2	pomiar pomiar	 8.000	
				RAZEM	8.000
60	KNNR 4 0307-01	Próba instalacji gazowej na ciśnienie dla wykonawcy i dostawcy gazu za gazomierzem w budynkach mieszkalnych 1	lokal. lokal.	 1.000	
				RAZEM	1.000
61		Kontrola kominiarska 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000

ODDZIAŁ EKSPLOATACJI BUDYNKÓW NR 1
Inspektor Nadzoru
upr. bud. 88/94
Jolanta Szadyka